

## Horsens Yachtværft ApS

Gammel Havn 3

8700 Horsens

CVR-nr. 28 70 87 50

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2025

---

Søren Buhl  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Yachtværft ApS  
Gammel Havn 3  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 70 87 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 23. maj 2005  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Buhl, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation af både og bådebyggeri og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 354.291, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.840.359.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.033.165</b>	<b>5.984.082</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.287.660)</u>	<u>(5.356.112)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>745.505</b>	<b>627.970</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(213.903)</u>	<u>(57.448)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>531.602</b>	<b>570.522</b>
Finansielle indtægter		3.510	5.060
Finansielle omkostninger		<u>(77.351)</u>	<u>(66.507)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>457.761</b>	<b>509.075</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(103.470)</u>	<u>(115.792)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>354.291</u></b>	<b><u>393.283</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>354.291</u>	<u>393.283</u>
		<b><u>354.291</u></b>	<b><u>393.283</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	36.430	16.587
Indretning af lejede lokaler	3	956.791	1.105.793
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>993.221</b>	<b>1.122.380</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>993.221</b>	<b>1.122.380</b>
Varebeholdninger		1.590.216	1.588.461
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.590.216</b>	<b>1.588.461</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.165.672	1.191.924
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.130.091	1.920.113
Andre tilgodehavender		22.794	94.348
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		48.020	48.020
Periodeafgrænsningsposter		184.065	205.770
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.550.642</b>	<b>3.460.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.160</b>	<b>467.651</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.319.018</b>	<b>5.516.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.312.239</b>	<b>6.638.667</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		2.540.359	2.186.068
<b>Egenkapital</b>		<b>2.840.359</b>	<b>2.486.068</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	68.736	114.668
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>68.736</b>	<b>114.668</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		877.822	1.072.859
Periodeafgrænsningsposter		107.142	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>984.964</b>	<b>1.072.859</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	141.429	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.704	1.261.278
Forudfakturering igangværende arbejder	4	0	189.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		419.343	377.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.043	6.149
Selskabsskat		149.402	41.690
Anden gæld		705.259	642.091
Periodeafgrænsningsposter		311.000	327.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.418.180</b>	<b>2.965.072</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.403.144</b>	<b>4.037.931</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.312.239</b>	<b>6.638.667</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	2.186.068	2.486.068
Årets resultat	0	354.291	354.291
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>300.000</b>	<b>2.540.359</b>	<b>2.840.359</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.445.177	4.634.495
Pensioner	633.589	588.435
Andre omkostninger til social sikring	208.894	133.182
	<u><b>6.287.660</b></u>	<u><b>5.356.112</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>13</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	149.402	41.690
Årets udskudte skat	(45.932)	74.102
	<u><b>103.470</b></u>	<u><b>115.792</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	908.172	1.480.607
Tilgang i årets løb	55.600	29.144
Kostpris 31. december 2024	<u>963.772</u>	<u>1.509.751</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	891.585	374.814
Årets afskrivninger	35.757	178.146
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>927.342</u>	<u>552.960</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>36.430</u></b>	<b><u>956.791</u></b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	3.498.940	2.375.225
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(1.368.849)	(644.323)
	<b><u>2.130.091</u></b>	<b><u>1.730.902</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.130.091	1.920.113
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(189.211)
	<b><u>2.130.091</u></b>	<b><u>1.730.902</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	114.668	40.566
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(45.932)	74.102
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>68.736</b>	<b>114.668</b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.222	14.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.514	100.124
	<b>68.736</b>	<b>114.668</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.192.859	997.822	120.000	451.744
Periodeafgrænsningsposter	0	128.571	21.429	42.857
	<b>1.192.859</b>	<b>1.126.393</b>	<b>141.429</b>	<b>494.601</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Frost Holding Ejendomme ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr. 579.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restleasingforpligtelse pr. 31.12.2024 på 384 t.kr. og en restløbetid på 8-42 mdr.